Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019                                          с. Тюхтет                                       № 85-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 04.12.2018 № 459-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 17.06.2009 № 156-п «О Положении о

противодействии и профилактике коррупции в Тюхтетском районе»»

Руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

04.12.2018 № 459-п «О внесении изменений в постановление администрации

Тюхтетского района от 17.06.2009 № 156-п «О Положении о

противодействии и профилактике коррупции в Тюхтетском районе»» (далее

– Постановление) следующее изменение:

В пункте 2 Постановления слово «постановление» заменить словами

«подпункт 1.2 пункта 1 постановления».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н.

Тимофеев).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                     Г.П. Дзалба